[image: image2.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От 31 мая 2016 г.

    № 101/29
 ст. Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 декабря 2015 № 77/21
«О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении

Лабинского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района, РЕШИЛ:

1.Внести в пункт 5 статьи 10 приложение №1решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 22 декабря 2015 №77/21«О муниципальной службе во Владимирском сельском поселении Лабинского района» изменения, заменив слова «Российской Федерации;» словами «Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Вознесенского сельского поселения Лабинского района;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Бондаренко)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 26 февраля 2016 года
Глава администрации

Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                    И.В.Тараськова

Председатель Совета

Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                      А.П.Садовский
[image: image1]